UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP         Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2023

V/v xin hoãn không tham dự Lớp

bồi dưỡng hướng dẫn triển khai

công tác đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức và thực

hiện chế độ chính sách năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo Thông báo số 146/TB-SNV ngày 06/4/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triệu tập học viên tham gia Lớp bồi dưỡng hướng dẫn triển

khai công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và thực hiện chế

độ chính sách năm 2023; bà Đỗ Thị Thu Hiền, Chánh Văn phòng Ban Dân tộc

tỉnh được triệu tập tham gia thời gian 03 ngày, từ ngày 19/4/2023 đến ngày

21/4/2023.

Tuy nhiên, cùng thời gian trên, Ban Dân tộc tổ chức Hội thảo chia sẻ kinh

nghiệm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2012 – 2030, giai đoạn I:

từ năm 2021 đến năm 2025 (theo Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 08/3/2023

của UBND tỉnh) và Hội thao chào mừng kỷ niệm 77 năm ngày truyền thống cơ

quan công tác dân tộc lần thứ X – năm 2023 (theo Kế hoạch số 139/KH-BDT

ngày 03/03/2023 của Ban Dân tộc); vì vậy, Ban Dân tộc xin phép cho bà Đỗ Thị

Thu Hiền không tham gia lớp bồi dưỡng trên và sẽ bố trí tham gia lần sau.

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, chấp thuận./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-07T16:53:31+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-10T08:23:55+0700

		2023-04-10T08:23:55+0700

		2023-04-10T08:23:55+0700